PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 02 » декабря  2024 года                                                                                     № 591

пгт. Забайкальск
О признании утратившим силу извещений о проведении аукционов на право предоставления земельных участков
В соответствии с Законом Забайкальского края от 27.12.2023 № 2297-ЗЗК "О преобразовании всех поселений, в ходящих в состав муниципального района "Забайкальский район" Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края", Решением Совета Забайкальского муниципального округа № 30 от 06.11.2024 г. «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Забайкальский район», со статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское» распоряжаюсь:
1.  Признать утратившим силу:
1.1.  извещения №22000002040000000477, №22000002040000000478,  №22000002040000000479,№22000002040000000480, №22000002040000000481,№22000002040000000483, №22000002040000000484,№22000002040000000485 о проведении аукционов на право предоставления земельных участков, опубликованные на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www. torgi.gov.ru).
1.2.  публикации в информационном вестнике «Вести Забайкальска» № 55 от 22.11.2024 г., в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте (https://zabadm.ru) в части касающейся извещений о проведении аукционов на право предоставления земельных участков.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского поселения «Забайкальское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте (https://zabadm.ru), в информационном вестнике Администрации городского поселения «Забайкальское» «Вести Забайкальска», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www. torgi.gov.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                           Е.П. Орлова